SỞ CÔNG THƯƠNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

Số:             /TB - QLTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc bán tài sản, công cụ dụng cụ thanh lý năm 2025

của Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội

Thực hiện Quyết định số 422/QĐ-QLTT ngày 11/12/2025 của Chi cục
Quản lý thị trường thành phố Hà Nội về việc xác định giá bán tài sản, công cụ
dụng cụ thanh lý năm 2025 của Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội.

Hiện nay Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội đang triển khai
thanh lý lô tài sản với mức giá là: 12.085.000 đồng (bằng chữ: Mười hai triệu,
tám mươi lăm nghìn đồng chẵn) bao gồm: máy vi tính, điều hòa, máy photo,
quạt cây, bộ bàn ghế làm việc, tủ tài liệu, giá để tài liệu, ghế xuân hòa...... đã hư
hỏng, không còn giá trị sử dụng (có danh mục thanh lý kèm theo).

1. Hình thức, phương thức thanh lý tài sản
- Hình thức thanh lý: bán thanh lý tài sản theo phương thức chỉ định
- Phương thức thanh lý: bán cả lô tài sản
2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua tài sản
- Thời gian nộp hồ sơ: 05 ngày làm việc, từ 8h00’ ngày 15/12/2025 đến

trước 17h00’ ngày 19/12/2025.
- Địa điểm nộp đơn đăng ký mua tài sản thanh lý: nộp trực tiếp tại phòng

Tổ chức - Hành chính của Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội (liên hệ
đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hằng, KSVTT phòng Tổ chức - Hành chính, địa
chỉ: phòng 102 Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội, số 80 Quang
Trung, phường Hà Đông, thành phố Hà Nội).

 (Đính kèm file Phiếu đăng ký mua tài sản, danh mục tài sản thanh lý).
Chi cục Quản lý thị trường thành phố Hà Nội thông báo để các tổ chức, cá

nhân có nhu cầu đến làm thủ tục mua lô tài sản thanh lý trên./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương;
- Chi cục trưởng;
- Phó Chi cục trưởng;
- Trang thông tin điện tử của Chi cục QLTT thành phố
Hà Nội;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG
PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Kiều Đình Cảnh

		2025-12-12T14:45:14+0700

		2025-12-12T14:56:03+0700

		2025-12-12T15:14:33+0700

		2025-12-12T15:28:54+0700

		2025-12-12T15:28:42+0700

		2025-12-12T15:28:42+0700

		2025-12-12T15:30:14+0700